
              令和 7 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

セイワ株式会社 

〒703-8236 

岡山県岡山市中区国富 2-17-3 

ＴＥＬ：086-272-8511 

ＦＡＸ：086-273-5512 

 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は新社屋の竣工に伴いまして、現在業務を行っております 

仮事務所より、下記日程にてもとの住所へ再移転することになりました。 

皆様におかれましては、この間ご不便、ご面倒をおかけいたしましたが、 

令和 7 年 4 月 21 日（月）より、新社屋にて業務開始とさせていただきます。 

つきましては、誠に勝手ながら下記移転期間を臨時休業とさせていただきます。 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層社業の発展に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                敬具 

 

記 

【臨時休業期間】 

令和 7 年 4 月 17 日（木）～4 月 18 日（金） 

※上記期間中、電話、ＦＡＸ、メールなどの通信が不通となります。 

 

【新社屋所在地】 

〒703-8236 岡山県岡山市中区国富 2-17-3(以前の住所に戻ります。) 

※ 電話番号・ＦＡＸ番号は変更ありません 

※ 日本郵便による郵便物は、転送サービスにて仮事務所からの移転が一定期間 

可能ですが、宅配貨物等に関しては改めて住所変更をお願い申し上げます。 

 

【営業開始日】 

令和 7 年 4 月 21 日(月)午前 9 時より通常業務再開 

以上 


